KOMHTET IIO TAPU®AM 1 IEHOBOU IOJIATUKE
JEHHHI'PAJCKOM OBJIACTH

. IIPUKA3
ﬁ nekabps 2025 rona : NQ?_f_Q_ -n

O BHeceHHMM M3MEHEHHii B mpHKa3 KoOMHUTeTa no TapudaM u HeHoBol noanTuke JIeHHHrpaackoi
o6aactu ot 22 HosGps 2023 roaa Ne 180-n «O6 yTBepaxIeHHH NPON3BOACTBEHHOH NPOrpaMMsbl 1
ycTaHoBjIeHHH Tapu$oB Ha NHTLEBYIO BOJY aKIHOHEPHOro o6mecTBa «JlenuHrpaackue odaacTHbie
KOMMYHa/ILHbIe CHeTeMbD» (puanan «Hescknii Bononpooa» AO «JIOKC») na 2024 - 2028 roasi»

B coorBercTeuy ¢ ®esepanbHbIM 3akoHOM OoT 7 aekabps 2011 rona Ne 416-®3 «O BogocHabxeHHH U
BOJOOTBECHHUY», nocTaHoBineHreM IIpasutenncrBa Poccuiickoit ®@enepaiyu ot 13 mas 2013 roga Ne 406
«O rocyAapCTBEHHOM peryJHpoBaHHH TapH(}oB B chepe BOJOCHAOKEHHS U BOAOOTBEACHUA ), IOCTAHOBJICHHEM
TpaButensctea Poccuiickoit ®enepaunn or 29 mona 2013 roma Ne 641 «OG- MHBECTMLMOHHBIX H
NPOM3BOICTBEHHBIX MPOrpaMMax OpraHu3alyid, OCYLIECTBIAIOMMUX NEATENEHOCTh B chepe BOLOCHAOKEHHS U
BojooTBeAeHHA», npukasom OCT Poccun or 27 npexabps 2013 rona Ne1746-5 «O6 yrBepxaeHuM
MeToaMueCKHX YKa3aHHil N0 pacyeTy peryaupyeMslx Tapu(os B cepe BOAOCHAOKEHHS U BOAOOTBEIACHHUSY,
npukazoM ®CT Poccun or 16 miona 2014 roma Ne 1154-3 «O6 yreepxaeHnn PernaMeHTa yCTaHOBJICHHA
perynupyeMsIx TapdoB B cdepe BOLOCHaGXKeHHs H BOJOOTBEACHHUA, [TonoKeHneM 0 koMHTeTe 110 Tapudam 1
ueHoBoi mnonutuke JleHWHrpaackod o6nacTH, YTBEPXKAEHHBIM MocTaHoBleHHeM IlpaBurenscrBa
JleHuHrpaackoi obnactu oT 28 aBrycra 2013 rona Ne 274, % Ha
OCHOBAaHHH NPOTOKOJIA 3aceIaHUs MPaBJICHHA KOMHTETa 10 Tapudam M LeHoBOH nonutuxe JIeHHHrpaackoi
oGnacm ot 49 nexabps 2025 ro,ua Neb5F

NpHKAa3bIBaIO:

1.BHecTH B npMKas KoMHMTeTa 1o TapudaM u LeHoBoi mnonutuke JleHuHrpanackod obnacTH
or 22 Hoabpa 2023 roga Ne 180-m «O6 yTBepM/IECHHHM NpPOU3BOACTBEHHOH NPOrpaMMBl W yCTAaHOBJICHHH
Tapu(hoB Ha NUTHEBYIO BOJY aKlUHOHepHOro obuecTsa «JleHuHrpanckue 001aCTHEIC KOMMYHANbHEIE CHCTEMBI»
(¢dunuan «Hesckuii Bogonposoa» AO «JIOKC») na 2024 — 2028 roas!», CeAyOMHE U3MEHEHHA:

1.1. TIpunoxenue 1 K npuKasy H3NOXKHTH B PENAKLMH COTJIACHO MPWIOKEHHIO 1 K HacTosiemy
npukasy.

1.2. Tlpunoskenve 2 K NpHUKasy H3NOXKHTE B PENaKUMH COTNACHO MNPHUIOKEHHIO 2 K HacToslleMy
npukasy.

1.3. TIpunoxenue 3 K [pHKasy H3JIOKWTH B PENAKUMH COTJIACHO MPHIIOKEHHIO 3 K HACTOSLIEMY
npukasy.

2. Hacrosmuii npyka3 BCTynaeT B CHIIy B YCTAHOBJICHHOM NOPSAJKE.

3aMecTHTeNb NpeceaaTeis KOMUTETa o Taprdam

M LEHOBO# nonuTHKe JIeHMHrpaackoit obnactu P.A. AGelinynnun

N Homep: 47O0-n
19.12. L0215



ITpunoxenue 1
K MpHKa3y KOMHTeTa no Tapudam
- ¥l ICHOBOH MOJIMTHKE
Jlenunrpanckoit obnactu
ot 79 nexabps 2025 roxa Nef}_an

IIpou3BoacTBEHHAs] NPOrpaMMa aKIHOHEepHOro ob6imecTsa «JIeHMHrpaacKHe 00/1aCTHbIE KOMMYHAJILHBIE
cucremb» (pusnan «Hesckuii BogonpoBoa» AO «JIOKC») B cdepe xon01HOro BogocHabxKeHUst
(nuTheBasn Boaa) Ha 2024-2028 roas! Ans norpebuTteneii JlennHrpaackoii o6aacTu

Pa3pnen 1. IlacnopT npou3BOACTBEHHOi NPOrpamMMBbl

Perynupyemas opranusauus

Ak1uoHepHOe 061ecTBo «JIeHHHrpancKue 061acTHEIE KOMMYHAJIBHBIE
cHcreMbl» (punnan «Hesckuit Bogonporoa» AO «JIOKCy»)

MecToHaxoxaAeHHE

196625, Canxt-IletepOypr, n. Tapneso, ®uneTpoBckoe L., a.7, auT. b

VrnonHoMo4eHHbII OpraH perynupoBaHus

Komurer no Tapudam u uenoBoii nonutuke JIeHnHrpaackoii obnactu

MectonaxoxaeHue

191311, Cauxr-Iletepbypr, yia. CMonsHoro, a. 3, iutep A

TMepuox peann3auuy NPOM3BOACTBEHHON NPOrpaMMBl

¢ 01.01.2024 no 31.12.2028

Pasnen 2. Ilepeuens MJIaHOBLIX MEPONIPHATHI MO PEMOHTY 00bEKTOB HEHTPAIH30OBAHHLIX CHCTEM
BOJAOCHAGKEHHS, MEPONIPHATHI{, HANPABJIEHHBIX HAa YJIy4llleHHE Ka4yecTBa NHTHLEBOH BOAbI,
MepONPHATHIi N0 dHeprociepesKeHHI0 M MOBLILICHHIO SHEPreTH4ecKoii 3¢ PpexTHBHOCTH

1 EpuHnna @ uHaHCOBbIE NOTPEOHOCTH Ha PeaTH3aLHIO
Ne n/ni HaumeHoBaHnEe MEPONIPHATHSA
namepenns | 2024rox | 2025rox | 2026rom | 2027rom | 2028 rox
1. BonocHabxenue )
1.1, | Brmonuerme pabor no hic. py6. | 36000,00 | 37707,12 | 40828,83 | 39367,92 | 4053321
‘ KamHTaJIbHOMY PEMOHTY
Uroro: Teic. py6. | 36 000,00 | 37707,12 | 40828,83 | 3936792 | 40533,21
Pasnen 3. Ilnanupyemblii 06bem nogayu Boabl (Teic.M%)
Enuunna BenuunHa nokasaTess Ha MIEPHOA PETryIHpOBaHUA
Ne n/n IMokaszarenu
HIMCPCHHA 2024 ron 2025 ron 2026 ron 2027 ron 2028 roxn
1. TTonHaTO BOABI, BCETO ThIC.M? 21 245,094 22 413,106 21 904,200 21 245,094 21 245,094
B TOM HHCJIC:
1.1, | W3 MOBEPXHOCTHEIX ThiC.M? 20526,563 | 21694,575 | 21903,190 | 20526,563 | 20526,563
BOOOHCTOHYHHKOB
1.2, | Y3 MOMSCMHBIX ThiC.M? 718,531 718,531 1,010 718,531 718,531
BOAOHUCTOYHHUKOB
ITponylueHo BOABI uepes
2. BOJIONPOBOJIHBIE THIC.M? 21245,094 | 22413,106 | 21904200 | 21245094 | 21245094
OUYUCTHBIE COOPYKEHHSA :
Co6CcTBeHHBIE HYXKIBI
3. (TexXHONOrnYecKHe ThIC.M? 1517,336 1517,336 1 520,042 1517,336 1517,336
HYXJIbI) .
4, Tozano BoAs B ThiC.M? 19727,758 | 20895770 | 20384,159 | 19727,758 | 19727,758
BOZOIIPOBONHYIO CETh -




IToTepu BOAEI B 3
5. BOZIOTIPOBOMTHBIX CETAX THIC.M 4 273,280 4 526,024 4 415,209 4 273,280 4 273,280 -
6. OTnyiueHo BOABI, BCETO Thic.M? 15 454,478 16 369,746 15 968,950 15454,478 | 15 454,478
B TOM 4HCHE: i
Ha NMPOH3BOACTBEHHO- 3
6.1. XO3AHCTBCHHEIE HYH b THIC.M 1,118 1,118 0,00 1,118 1,118
62. | 1@HYXAbl COGCTBEHHLIX THIC.M? 7 722,450 7 722,450 7 722,450 7 722,450 7 722,450
monpasaeneHuii (exoB)
7. ToBapHas Bojaa, BCEro " Thic.M? 7 730,910 8 646,178 8 246,500 7 730,910 7 730,910
B TOM YHCJIE:
7.1. npo4ue noTpedurenu ThIC.M? 7 730,910 8 646,178 8 246,500 7 730,910 7 730,910

Paznen 4. O6bem puHaHCOBBLIX NOTPeOHOCTEH, HE0OXOAHMBIX AJISl peatH3allHH NMPOU3BOACTBEHHOIH

NMpOrpaMMbl
Enunuua BenuunHa nokasatens Ha NEpHOA PETyIHPOBAHUA
Ne n/n ITokazarenu
H3MEPEHHA 2024 ron 2025 ron 2026 ron 2027 ron 2028 ron
1. Wroro dunancostie THC. pY6. | 197 698,29 242 515,92 26327980 | 258 666,05 281372,35
noTpeGHOCTH ‘
Paznen 5. I'paduk peasu3anun MeponpHATHH MPOH3BOACTBEHHOH IPOrpaMMbI
- lara Havana - JlaTa OKOHYaHHA'
Ne n/n HauMeHOBaHHE MEPONIPUATHA peau3aun peanu3anuu
MEpONPHATHIH MeponpuaTui
1. BecnepeGoiiHoe BogocHabxkeHUe 01.01.2024 31.12.2028

Pa3nen 6. ILnaHoBble 3HAYEHHSA nokasarteJiei HaeXKHOCTH, Ka4YecTBa, SHCPFCTH‘leCKOﬁ 3(l)q)eKTHBHOCTH

00beKTOB HEHTPAJHN30BAHHLIX CHCTEM BOJAOCHAOKeHUS

Ne

Tloka3zarenu
n/n

Enunnua

BenuuuHa nokasatens Ha nepHo peryiHpoBaHHA

H3MepeHHA

2024 ron

2025 ron

2026 ron

2027 ron 2028 ron

TToxazarenu kauecTBa

1 .
NHTbEBOH BOAEI

HOnc - Hons npo6
MINTBEEBON BOABI,
nojaaBaeMoii ¢
HMCTOYHHKOB
poaocHabxXeHHd,
BOZOTIPOBOJAHBIX
CTaHLMI HJIH MHBIX
06BEKTOB
HEHTPANTH30BaHHOM
CHCTEMBI
BOAOCHA0KEHHS B
pacnpenenuTeNbHYIO
BOAOTPOBOJIHYIO CETh,
HE COOTBETCTBYIOLINX
YCTAHOBAECHHBIM
TpeGOBaHHAM, B O0IIEM

1.1

o6peme npob,

%

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00




O0TOOpaHHEIX MO
pesynsTaTam
NPOU3BOICTBEHHOTO
KOHTPOIS KauecTsa
NUTHEBON BOABI

KHn - xonmuuecTBO
npo6 nuTeeBoll BOIE!,
OTOOpaHHEIX MO
pe3ynbTataMm
NMPOU3BOACTBEHHOTO
KOHTpPOJIS, He
COOTBETCTBYHOLIMX
YCTAHOBIECHHEBIM
TpeGoBaHMAM

Ca.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kn - ofee
KOJIMYECTBO
oToGpaHHBIX Npob

€Aa.

0,00

0,00

4 765,00

0,00

0,00

1.2

Hnpc - [fons npo6
NUTEEBOM BOABI B
pacnpeaenuTensHoM
BOOOTPOBOXHON CETH,
HE COOTBETCTBYIOLINX
YCTaHOBJIEHHBIM
Tpe6oBannsM, B 0bIeM
o6peMe npob,
oTOOGpaHHEIX MO
pe3ynbTaTamMm
NPOH3BOACTBEHHOIO
KOHTPOJIs KaueCTBa
MUTBEBOH BOABI

"%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.1

Knpc - konuyecTso
npo6 nuTeeBOH BOAB! B
pachpenenuTeNnsHOM
BOAOMPOBOIHON CETH,
0TOOGPaHHBIX MO
pe3ynbTaTam
MPOH3BOACTBEHHOTO
KOHTDOJA KayecTBa
NUTBEBOH BOAHI, HE
COOTBETCTBYIOLIHX
YCTaHOBIEHHEIM
TpeGoBaHHAM

en.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

Kn - obuee
KOJIMYECTBO
oro6paHHBIX NIpob

ea.

0,00

0,00

24,00

0,00

0,00

TToxasarenn
HAJEKHOCTH H
GecnepeboiiHOCTH
BoJOCHa0XeHHA

2.1

I - KonuuecTBo
nepeprIBOB B Nojiaye
BOJBI,
3aMKCHPOBaHHBIX B
onpeneneHHbIX
[OrOBOPOM XOJIOAHOrO
BOJOCHa0XeHHs,
€IHHBIM JIOTOBOPOM

en./KM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




BOJIOCHAOXKEHHA H
BOOOOTBEACHHUA HITH
JIOTOBOPOM
TPaHCMOPTHPOBKH
XOJIOOHOM BOABI
MecTaX MCIOJHEHHS
00s3aTeNbCTB
opraHH3auuei,
OCYHIECTBIAIOIIEH
XOJIOAHOE
BOJIOCHaOXeHHe 1o
nojaue XoAo0gHoH
BOZBI, IPOH3OLIEALINX
B pe3ynbTaTe aBapHi,
MOBPEKACHHH H HHBIX
TEXHONOTHYECKHX
HapylIeHHH Ha

.obbekTax

LeHTpaJIH30BaHHOH
CHCTEMBI XOJIOLHOIO
BOJIOCHa0XKEHHS,
NMpHHAATEXKALHX
OpraHu3alHH,
ocyuUleCTBAIOLIEH
XOJIOOHOE
BOIOCHabXxeHHe, B
pacueTe Ha
MPpOTKEHHOCTD
BORONPOBOIHOH CETH B
rox

2.2

Ka/n - konuuecTBO
MEpPEPLIBOB B NoJave
BOJBI, ,
3aMKCHPOBaHHBIX B
onpeneNeHHbIX
JIOTOBOPOM XOJIOZHOTO
BOOOCHa0KEHUS,
eMHLIM JOTOBOPOM
BOJIOCHAOXEHHUA H
BONOOTBEACHHSA MITH
JIOTOBOPOM
TPaHCMIOPTHPOBKH
XOJIOXHOM BOABI
MECTaX HCMOTHEHHS
0653aTeNBCTB

_opraHM3allHeH,

ocyuecTenAomen
XOJIOAHOE ‘
BOOCHabxeHHE Mo
nojayue XoJoRHOMH
BOABI, MPOU3OIIEALINX
B pe3yJibTaTe aBapHii,
MOBpEXKACHHUI B HHBIX
TEXHOJIOTHYECKHX
HapyLIEHHH Ha
oOBeKTax
LEHTPaNH30BaHHOM
CHUCTEMEI XOJIOTHOTO
BOOCHabKEHNA,
MpHUHAUTIEKALINX

en.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




OpraHH3aLHH,
ocyuecTBAoeHi
XOJIOAHOE
BOIOCHa(KeHNe

23

L cetu -
NPOTSHKEHHOCTD
BOJONPOBOJIHON CeTH

205,81

205,81 -

205,81

205,81

205,81

ITokazarenu
3HepreTHyecKkoi
3¢ dexTHBHOCTH

3.1

Hns - Jons noteps
BOIHI B
LEHTPATH30BaHHBIX
cucTeMax
BONOCHa0XKEeHHS NpH e&
TPaHCMIOPTHPOBKE B
obeM oGbemMe BOASI,
nonaHHo# B
BOAOMPOBOJHYIO CETh

%

21,66

21,66

21,66

21,66

21,66

Vot - 06beM noteps
BOJH B
HEHTPAIH30BAHHBIX
cHUcTeMax
BoaOCHA0XKEHHS NpH &
TPaHCMNOPTHPOBKE

Ky0G. M.

4273 280,45

4526 023,73

4 415 209,00

4273 280,45

4273 280,45

3.1.2

Vobi - o6muit oobeM
BOJIbI, NOJAHHOI B
BOJIOMPOBOJHYIO CETh

Ky0. M,

19 727 758,16

20 895 769,77

20 384 159,00

19 727 758,16

19 727 758,16

3.2

Vpn - Y aeneHslit
pacxof aneKTpH4ecKkoi
JHEPrHH,
notpebnseMoii B
TEXHOJIOTHYECKOM
npouecce NOAroTOBKH
NMUTHEBON BOJIBI, HA
eauHULY 06pemMa BoaI,
OTIyCKacMoOM B CETh

KBT*u/Ky0.M

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.21

K>3 - ofwee
KOJIHYECTBO
37IeKTpH4eCKOH
SHEPTHH,
notTpebnsaemoii B
COOTBETCTBYIOLIEM
TEXHOJIOTMYECKOM
npouecce

kBT1*u

0,00

0,00

0,00

. 0,00

0,00

3.22

Vobu - o61mit o6peM
MHUTBEBOH BOABI, B
OTHOLIEHHH KOTOPOH
OCYLIECTBAACTCSA
BOAOMOATOTOBKA

Ky06. M.

21 245 094,16

22 413 105,77

21 904 200,00

21 245 094,16

21 245 094,16

"33

Vpn - Y nenpHeri
pacxoll aNeKTPHUECKoH
3Hepruy,
notpebnsemoii B
TEXHOJIOTHIECKOM
npotecce

KBT*u/Ky6.M

0,424

0,424

0,424

0,424

0,424




TPaHCMOPTHPOBKH
NUTHEBON BOABI, HA
eauHULy oGnreMa
TpPaHCIOPTHPYEMOH
NMATBEEBON BOJBI

3.3.1

K> - ofmee
KOJIH4YECTBO
3JIEKTpHUUECKOH
3HEpruy,
noTpebnsaemoii B
COOTBETCTBYIOIIEM
TEXHONOTHYECKOM
npouecce

. KBT*4y'

9012 169,06

9 507 639,60

9291 762,00

9012 169,06

9012 169,06

3.3.2

Vobuy - o6muii 06peM
TpaHCTOpTHpYyeMO#
MUTHEBOMN BOABI

Ky6. M.

19 727 758,16

20 895 769,77

20 384 159,00

19 727 758,16

19 727 758,16

Pasgen 7. Pacuer 3¢ peKTHBHOCTH NPOH3BOJACTBEHHOI MPOrPaMMBl, OCYLIIECTBISICMBbIi MyTeM

COMOCTABJIEHHS ANHAMHKH H3MEHEHMH IJIAHOBBIX 3HAYeHHIi MoKka3aTeiell HaJe)kKHOCTH, Ka'4ecTBa H
3HepreTH4ecKkoii 3(ppeKTHBHOCTH 06HLEKTOB LIEHTPAIH3IOBAHHLIX CHCTEM BOJOCHAGKEHHS H PACX00B Ha
peaH3aLHIo NPOH3BOACTBEHHOIi MPOrpaMMbl B TeUeHHe CPOKa ee AeiicTBUA

Enunuua BenuunHa nokasaTess Ha NEPHOA PEryTHPOBaHHA
Ne n/n IMokazaTtenu
H3MCpEHHA 2024 ron 2025 ron 2026 rox 2027 ron 2028 roxn
1 IMokazarenn kauecTBa
nUTheBOH BOABI
1.1 Jrc % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ConocTasjeHne AMHAMHKH % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H3MEHEHHUSA
1.2 Hnpe % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ConocTasjeHue AMHAMHKH % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H3MEHEHHs
IMokasaTenu HANEKHOCTH U
2 6ecnepeboitnocTH
BOJOCHabXKEHHs
2.1 | HOu en./xm 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ConocTasjicHHE AMHAMHKH % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H3MEHEHHSA
Tlokazarenu
3 3HepreTHYecKoi
athdexTHBHOCTH
3.1 Jns % 21,66 21,66 21,66 21,66 21,66
ConocTaBjieHHe IMHAMUKYU % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H3MEHEHHSA
3.2 Vpn (BOAOIOATOTOBKA) kBT*u/ky6.M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ConocraeneHue AHHAMHKH % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H3MEHEHHS
33 Vpn (TpaHCIOPTHPOBKA) KBT*4/ky6.M 0,424 0,424 0,424 0,424 0,424
ConocraBfieHHe AMHaMUKH % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H3IMEHEHHA




Pa3zgen 8. OTuer 06 HCMOJHEHHH NPOU3BOACTBEHHO NMPOrpaMMBbI 32 HCTEKIIHI MepHOA peryJHpPOBaHHS

Ne ni/m

TTokasarenn 3¢ GeKTHBHOCTH MPOH3BOJCTBEHHOI
nporpaMMmsl

En. u3mM.

YTBepxaeHHOe dakTuueckoe
3HaYeHHE NOKa3aTess 3Ha4YeHHE NOKa3aTeA
Ha HCTEKIHHA NepHoa 3a HCTEKUIHI nepHon

perynupoBaHHus perynupoBaHus

2024 ron 2024 ron

Oruer npenocrasneH B gopmare wabnona «Pacyer Tapuda B cdepe Bonocuabkenua» CALC2026. WATER.TARIFF.4.47.EIAS

Pasnen 9. MeponpusTusi, HaNpaBJjeHHbIE HA OBBIIIEHHE Ka4ecTBa 06cayuBaHHs aGOHEHTOB

Ne n/m

HaumeHnoBanue MEpONpHATHA

Iepuoa npoBeaeHHs MEPONIPHATHA

BrmonseHHe yCIOBHit JOTOBOPOB, 3aKIIOYEHHEIX ¢ a0OHEHTaMH

¢ 01.01.2024 no 31.12.2028




IIpunoxenue 2
K MpHUKa3y KoMHuTeTa no tapupam
Y LICHOBO# MOJIMTHKE
JlenuHrpanckoit obnactu
ot 79 nexabpa 2025 roga Ne4#ln

Jlonrocpo4nble NapamMeTpbl peryJiHpoBaHus TapH(oB, onpeaeisieMble HA JOJATOCPOUHbIH MepHoa
peryaupoBanus Tapud0B Ha MHTLEBYIO BOAY aKLIHOHEpHOro o6mecTBa «JIenuHrpaackue oGaacTHble
KOMMYHaJbHbIe cucTeMbD» (Gpuanan «Hesckuii Bogonposoa» AO «JIOKC») Ha 2024 — 2028 roae!

Toxasareny aHeprocoepeKeHus H
Bazossili

Hnnexc sHepreTHUecKoi 3¢ heKTHBHOCTH
YPOBEHb
: a¢pdexTHBHOCTH Y nensHbIR
Ne T'on OnepauoHHBIX ‘
onepauHoHHBIX VYpoBeHb NOTEPH pacxon
wn pacxonos, acxonos, % Boasl, % 3neKTpUuecKoit
ThIC. pYO. P ’ *

aHepruu, kBtu/m*

ITurneBas BOOA

1. 2024 123 896,56 1,00 21,66 0,424
2. 2025 X 1,00 21,66 0,424
3. 2026 162 036,47 0,00 21,66 0,424
4. 2027 X 1,00 21,66 0,424
S. 2028 X 1,00 21,66 0,424




ITpunoxxenue 3
K MpHKa3y KOMHTETA Mo Tapudam
Y LIEHOBOH MOJIUTHKE
Jlenunrpanckoit o6nactu
ot 49 nexabps 2025 roxa Ne4/#Cn

Tapudbl Ha MMTHLEBYIO BOAY aKIIHOHEPHOTo o61ecTBa «JIeHHHrpajackue 06/1acTHbIE KOMMYHaIbHbIE
cucrembl» (puauan «Hesckuii Bogonposog» AO «JIOKC») na 2024 — 2028 roast

- Haumenosanue
Ne i/t perl;z;%i'il;r:::i;ma T'on ¢ kaneHpapHoit pa36HBKOit : Tapudsi, py6./m> *
JEATENLHOCTH
Ina notpeGuteneit Jlennnrpanckoi obnactu

¢ 01.01.2024 no 30.06.2024 24,01

¢ 01.07.2024 no 31.12.2024 26,96

¢ 01.01.2025 no 30.06.2025 26,96

¢ 01.07.2025 no 31.12.2025 29,14

L [Trmbesas Boma ¢ 01.01.2026 no 30.09.2026 29,14

¢ 01.10.2026 no 31.12.2026 40,28

¢ 01.01.2027 no 30.06.2027 31,49

¢ 01.07.2027 no 31.12.2027 35,21

¢ 01.01.2028 no 30.06.2028 . 35,21

¢ 01.07.2028 no 31.12.2028 37,45

* tapu ykasaH 6e3 yueTa Haora Ha 100aBJIeHHYIO CTOHMOCTB



